6 -- -
JustojCoelh deS4filho

,
Secretário

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
omikklo do

PARA»
atMOt DE TODOS NOS!

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA  Ng  002/2024

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso — MA, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.2  14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei

Complementar n.2 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade

Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global, objetivando Contratação de Empresa de Engenharia para

Reforma de Bloco no Hospital Municipal para a Implantação de uma UBS (Unidade Básica de Saúde) de Interesse

do Fundo Municipal de Saúde de São João do Paraíso - MA. A sessão será realizada através do Portal Portál de

Compras Públicas, pelo endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de abertura

agendada para 28 de junho de 2024 às 08:30. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br, ou ainda peio endereço Portal

Portal de Compras Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br.

São João do Paraíso - MA, 06 de Junho de 2024

060/2023

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso — MA I  CNPJ: 01.597.629/0001-23
Avenida do Comércio, n2 150, Centro, São João do Paraíso, Maranhão, Brasil

www.saojoaodoparaiso.ma.gov.hr
Página ide 1

	Page 1